
Protokół z przeprowadzonego II etapu naboru kandydatów na stanowisko 
referenta  w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych 
 
 

    W wyniku ogłoszenia o naborze na stanowisko referenta w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego                    
w Ustrzykach Dolnych do drugiego etapu konkursu zakwalifikowały się następujące 
osoby: 
 

1. Pan Marcin Sobas    zam. Łobozew Górny, 
2. Pani Iwona Kostuś   zam. Ustrzyki Dolne, 
3. Pani Katarzyna Wnuk zam. Ustrzyki Dolne 
4. Pan Rafał Dudka zam. Zatwarnica 
5. Pani Lilla Rogoz zam.  Rozpucie 
 
 

Komisja  powołana Zarządzeniem Nr 174/11 Burmistrza Ustrzyk Dolnych  w składzie: 
 
      Zastępca Burmistrza Jacek Przybyła                                 - Przewodniczący Komisji 

Skarbnik Gminy Ewa Kaczmaryk-Elmerych                     - Członek Komisji 
Kierownik Wydz. Og.-Org Janina Sokołowska                 - Sekretarz Komisji 
 
 

na drugim  posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2012 r. po przeprowadzeniu rozmów 
kwalifikacyjnych z kandydatami na temat znajomości przepisów w zakresie:  

-   ustaw o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, o odpadach, ordynacji 
    podatkowej,  
-  charakterystyki gospodarki odpadami w gminie Ustrzyki Dolne  
   oraz powiatowych  i wojewódzkich planów gospodarki odpadami, 

wytypowała do zatrudnienia na stanowisku  referenta w Wydz. Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska  i Rolnictwa Urzędu Miejskiego  
w Ustrzykach Dolnych  Panią Katarzynę Wnuk zam. Ustrzyki Dolne. 
         Pani Katarzyna Wnuk posiada tytuł doktora nauk i szeroką wiedzę w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Potwierdzając tym samym najlepsze 
kwalifikacje  do objęcia w/w stanowiska. 
 
 
 
 
                                                                                               Zatwierdził 
Protokół sporządziła:     
5.I.2012 r. Janina Sokołowska                                  ...................................... 
                                                                                      Przewodniczący Komisji 
Podpisy członków Komisji: 
 
.......................................... 

.......................................... 

 


